АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2016                                                  г. Вышний Волочек                                                        № 271
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Вышневолоцкого района от 30.10.2013 № 926

В соответствии с постановлением администрации Вышневолоцкого района от 14.08.2013 № 696 «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведении оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области (с изменениями от 05.09.2014 г. № 475, от 10.02.2016 г. № 41), Уставом муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области, распоряжением администрации Вышневолоцкого района от 09.09.2013 № 286-1р «О перечне муниципальных программ муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области (с изменениями от 25.12.2013 № 433-р, от 15.08.2014 № 232-р, от 11.09.2014 № 254-р, от 25.09.2015 № 356-р, от 11.02.2016 № 87-р)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Вышневолоцкого района от 30.10.2013 № 926 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Тверской области «Вышневолоцкий район» «Молодежь Вышневолоцкого района Тверской области на 2014 – 2019 годы» (с изменениями от 05.03.2014 № 127-1, от 21.07.2014 № 383, от 05.12.2014г. № 620-1, от 29.12.2014 № 684-1, от 05.08.2015 № 448, от 18.12.2015 № 652, от 07.06.2016 № 187-1) (далее постановление) следующие изменения и дополнения:
1.1 В паспорте Программы:
· строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм
	Общий объем финансирования программы на 2014–2019 годы –1279655,66, осуществляется из бюджета муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области, в том числе:
	2014 год – 304 790,66 руб.

	2015 год – 310 000 руб.

	2016 год – 214 865 руб.
2017 год – 150 000 руб.
2018 год – 150 000 руб.
2019 год – 150 000 руб.

1.2. В главе 3 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы раздела III «Подпрограммы»
· таблицу 1 изложить в следующей редакции:
«Таблица 1»
	Задача подпрограммы
	Финансовые ресурсы,
необходимые для реализации подпрограммы 1
«Создание условий для вовлечения молодежи в общественно-политическую, социально-экономическую и
культурную жизнь общества»
(в руб.)
	Итого:

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	Задача 1
«Поддержка талантливой молодежи, общественно значимых молодежных инициатив и деятельности детских и молодежных общественных объединений»
	213400
	227000
	130865
	76000
	76000
	76000
	799265

	Задача 2
«Развитие системы культурно-досуговых молодежных мероприятий»
	18840
	23100
	30000
	20000
	20000
	20000
	131940

	Задача 3
«Развитие деятельности, направленной на профилактику асоциальных явлений в молодежной среде и формирование здорового образа жизни»
	66390,66
	47000
	47000
	47000
	47000
	47000
	301390,66

	Задача 4
«Организация информационного обеспечения отрасли «Молодежная политика» в Вышневолоцком районе»
	6160
	12900
	7000
	7000
	7000
	7000
	47060

	Всего:
	304790,66
	310000
	214865
	150000
	150000
	150000
	1279655,66

2. Приложение 1 к Программе изложить в следующей редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Руководителю Управления финансов администрации Вышневолоцкого района (Верховская Л.В.) осуществлять финансирование данной программы в соответствии с настоящим постановлением в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вышневолоцкого района Иргискина А.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район», а также подлежит размещению на официальном сайте администрации Вышневолоцкого района.

Глава Вышневолоцкого района                                                                                 Н.П. Рощина
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]